2

Підсумки державної підсумкової атестації випускників 9 класу
Дяківської ЗОШ І-ІІ ступенів  в  2018-2019 навчальному році, з зазначенням середнього бала

	Всього випускників
	Українська мова
	Алгебра 
	Англійська мова

	
	Проходили ДПА
	Середній бал Річна
	Середній бал ДПА
	Проходили ДПА
	Середній бал Річна
	Середній бал ДПА
	Проходили ДПА
	Середній бал Річна
	Середній бал ДПА

	5
	5
	5,4
	5,4
	5
	5,6
	5
	5
	6
	5,2












                                                            


Директор                               Ю.К.Кислий



                     

